Управление здравоохранения администрации г. Владимира

Протокол  № 22   рассмотрения и оценки котировочных заявок.
от 20   июля   2006 г.
Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключить муниципальный контракт на поставку медикаментов для нужд ЛПУ города Владимира в течение 3 квартала 2006 г.
Заказчик: Управление здравоохранении администрации г. Владимир, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 75, тел. (09422) 32-23-06, факс (09422) 32-41-94.
Состав котировочной комиссии:

Председатель комиссии:

И.о. начальника управления – А.Е. Станчев
Члены комиссии:
Главный бухгалтер - Л.П. Матосян

Специалист 1 категории  – Н.К. Младова

Специалист 1 категории – Б.К. Тамазин

Специалист 1 категории – Н.В.Смолина

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист – Иванова  Е.В.

1. В соответствии с извещением о проведении запроса котировок от  07.07.2006г., опубликованном на официальном информационном Интернет-сервере органов местного самоуправления г. Владимира «Город Владимир», подана  1   (одна) котировочная  заявка:
	№п/п
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа

	1
	Вх. 51-07 от  11.07.2006г.
	ОП ООО  ВДФ «Акцепт» г. Владимир, пр-т Ленина, 34-28.

1.1.  В соответствии  с Федеральным законом о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд от 21.07.2006г. №94-ФЗ пунктом 6 статьи 46 ,  размещено на официальном сайте извещение о продлении срока подачи котировочных заявок от 14.07.2006г.,  не было подано ни одной котировочной заявки.

2. Котировочная комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок,  и приняла решение:
2.2.  Признать соответствующую требованиям извещения о проведении запроса котировок данную котировочную заявку.
3. Признать победителем  в проведении запроса котировок  на право заключить муниципальный контракт на поставку медикаментов для МУЗ «Родильный дом №1» ОП ООО ВДФ «Акцепт» как единственного участника. Цена предложенного муниципального контракта: 80960.00 руб.
Голосовали: «за» - 6 человек
                       «против» - нет

                       «воздержались» -  нет

Протокол подписан:                                  А.Е. Станчев
                                                                       Л.П. Матосян

                                                                       Н.К. Младова

                                                                       Б.К. Тамазин

                                                                       Н.В.Смолина

                                                                       Иванова  Е.В.